Curitiba, 21 de Outubro de 2013 - Edição nº 1211
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA732904IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO: DEZ (10) DIAS

Processo Crime n° 2013.242-5 Autora: Justiça Pública
Réu: ENIO ROMAGNA, brasileiro, solteiro, motorista, portador da cédula de identidade n°
6.862.968-3 (SSP/PR); nascido em 21.05.1975 em local não informado; filho de Miguel Romagna
e Célia Scarsi Romagna, atualmente em local desconhecido.
Finalidade: INTIMAÇÃO ACERCA DA DESIGNAÇÃO DE AUDIÊNCIA DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO PARA O DIA 27.01.2014 ÀS 14h40min.

O Dr.Gustavo Germano Francisco Arguello, Juiz de
Direito da 3ª Vara Criminal de Foz do Iguaçu, PR, etc.

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível intimar pessoalmente a parte ré nominada e qualificada
inicialmente, atualmente em lugar incerto e não sabido, para comparecer ao fórum
desta 3ª Vara Criminal de Foz do Iguaçu (Av. Pedro Basso, 1001, 1º andar - Jardim
Polo Centro), a fim de participar da audiência de instrução e julgamento designada
para a data supra, ocasião em que serão inquiridas as testemunhas de acusação
ausentes ainda será realizado seu interrogatório.
E, para que chegue ao conhecimento da mesma e ninguém possa alegar ignorância,
expediu-se o presente edital, com o prazo já mencionado e afixado no Edifício do
Fórum local, no lugar de costume.
Dado e passado nesta cidade e Comarca de Foz do Iguaçu, aos 17 de outubro de
2013. Eu, _______ Kellyn de Lima, estagiária de Direito, digitei.

KATIA HELOISE LANG - Chefe de Secretaria

- 1342 -

	0/Interior